

FAKTÚRA: 530418047

Strana č. 1 / 2

314357

| | | |
|---|---|--|
| Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Číslo účtu : 6619429000 / 1111 IBAN : SK2211110000006619429000 SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 045/5363008, 5363024 Fax : 045/5326976 | IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S | Doklad číslo : 530418047 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 27.08.2014 Dátum splatnosti : 10.09.2014 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 27.08.2014 |
| Miesto určenia : | Odberateľ : Obec Vojany 4813 Školská jedáleň pri MŠ 076 72 Vojany | |
| Druh dodávky : 0,2 Spôsob dopravy : Č. objednávky : ozm Vnútorý doklad : 510 432889 Karpová Silvia 510 432896 Karpová Silvia | DIČ : Tel.číslo : 0915/962937 p.Dargóciiová IČ DPH : IČO:332127 | |
| Balil : Milkovič Stanislav Ch. zástupca : 529 Poráč | Prijemca : | |

| Pč | Kód | NÁZOV POLOŽKY | Množ. | Mj | Balenie | Cena/MJ bez DPH | DPH | Cena/MJ s DPH | Cena spolu bez DPH | Cena spolu s DPH |
|-----|----------|---|-------|----|---------|-----------------|-----|---------------|--------------------|------------------|
| 1. | 54817 | Ml.Smotana trvanl. 1l 31% Rama Profi Cr,Knorr na šľahanie | 12,00 | ks | 1,0 bal | 2,800 | 20 | 3,360 | 33,60 | 40,32 |
| 2. | 011256 | Tuk Rama 400g Knorr | 10,00 | ks | 0,4 bal | 1,150 | 20 | 1,380 | 11,50 | 13,80 |
| 3. | 420050 | Vajcia čerstvé | 90,00 | ks | 3,0 bal | 0,100 | 20 | 0,120 | 9,00 | 10,80 |
| 4. | 3002 | Sirup Limohit Les.zmes 1l | 6,00 | ks | 1,0 bal | 0,470 | 20 | 0,564 | 2,82 | 3,38 |
| 5. | 3001 | Sirup Limohit Malina 1l | 12,00 | ks | 2,0 bal | 0,470 | 20 | 0,564 | 5,64 | 6,77 |
| 6. | 300 | Sirup Limohit Pomaranč 1l | 12,00 | ks | 2,0 bal | 0,470 | 20 | 0,564 | 5,64 | 6,77 |
| 7. | 19232 | Vegeta Dobrota 5kg bez glut. Mäspoma | 2,00 | ks | | 16,730 | 20 | 20,076 | 33,46 | 40,15 |
| 8. | 120002 | Paprika sladká 100g Mäspoma lahôdková | 10,00 | ks | 0,6 bal | 1,180 | 20 | 1,416 | 11,80 | 14,16 |
| 9. | 155566 | Marmeláda zmes 4kg Hamé | 3,00 | ks | | 5,850 | 20 | 7,020 | 17,55 | 21,06 |
| 10. | 1246430 | SZ Lečo zelenin. 670g Novofruct | 12,00 | ks | 1,5 bal | 0,650 | 20 | 0,780 | 7,80 | 9,36 |
| 11. | 12390689 | SZ Paradajkový pretl. 700g Novofruct | 10,00 | ks | 1,2 bal | 0,900 | 20 | 1,080 | 9,00 | 10,80 |
| 12. | 0913505 | Fazuľa biela 5kg Omega | 2,00 | ks | | 7,990 | 20 | 9,588 | 15,98 | 19,18 |
| 13. | 4107489 | Fazuľa farebná 5kg LA Food Pinto | 2,00 | ks | | 6,500 | 20 | 7,800 | 13,00 | 15,60 |
| 14. | 43503 | Hrach žltý lúp. 5kg pol. Omega | 2,00 | ks | | 4,180 | 20 | 5,016 | 8,36 | 10,03 |
| 15. | 32569885 | Šošovica 5kg Omega | 2,00 | ks | | 6,642 | 20 | 7,970 | 13,28 | 15,94 |
| 16. | 0809905 | Sol' stolová 1kg | 12,00 | ks | 1,0 bal | 0,200 | 20 | 0,240 | 2,40 | 2,88 |
| 17. | 12590 | Cest.Špagety 5kg Ideal | 2,00 | ks | | 4,500 | 20 | 5,400 | 9,00 | 10,80 |
| 18. | 99551348 | Byža guľ. 1kg Omega | 24,00 | ks | | 0,660 | 20 | 0,792 | 15,84 | 19,01 |
| 19. | 454579 | Cukor kryštál 1kg | 20,00 | ks | 2,0 bal | 0,590 | 20 | 0,708 | 11,80 | 14,16 |
| 20. | 0511005 | Cukor práškový 1kg | 5,00 | ks | 0,6 bal | 1,000 | 20 | 1,200 | 5,00 | 6,00 |
| 21. | 0308863 | Mlieko trvanl.1,5% 1L | 60,00 | ks | 5,0 bal | 0,470 | 20 | 0,564 | 28,20 | 33,84 |
| 22. | 0305820 | Syr Eidam 2,5kg blok neúdený Gold | 3,49 | kg | | 4,463 | 20 | 5,356 | 15,58 | 18,70 |

| OBEC VOJANY | |
|---------------------|---------------------------------|
| Došlo dňa: 2.9.2014 | Registratúrna značka: |
| Číslo spisu: | Znak hodnoty a lehota uloženia: |

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín"
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

MŠ-Vojany

Vystavil : Domanová Veronika

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo:530418047

FAVYD/135/JMS

FAKTÚRA: 530418047

Strana č. 2 / 2

| NÁZOV POLOŽKY | Množ. | Mj | Balenie | Cena/MJ bez DPH | DPH | Cena/MJ s DPH | Cena spolu bez DPH | Cena spolu s DPH |
|---|-------|----|---------|--------------------|-----|------------------|-----------------------|---------------------|
| 23.02091358 Krúpy jačmen. č.7 500g | 5,00 | ks | 0,5 bal | 0,433 | 20 | 0,520 | 2,17 | 2,60 |
| 24.16535010 Ovsené vločky 400g | 5,00 | ks | 0,3 bal | 0,590 | 20 | 0,708 | 2,95 | 3,54 |
| 25.10581 Múka 1kg polohr.výber. | 40,00 | ks | 4,0 bal | 0,334 | 20 | 0,401 | 13,36 | 16,03 |
| 26.0238710 Strúhanka 500g | 10,00 | ks | 0,6 bal | 0,555 | 20 | 0,666 | 5,55 | 6,66 |
| 27.41239 Tuk Maslo čerstvé 125g Liptov | 20,00 | ks | 0,3 bal | 0,592 | 20 | 0,710 | 11,84 | 14,21 |
| 28.01025845 Olej Slnecnicový 1l 100% Aurora | 30,00 | ks | 5,0 bal | 0,990 | 20 | 1,188 | 29,70 | 35,64 |

Hmotnosť: 340,53 kg

| Sadzba | Základ | Daň | Celkom |
|-----------------------|--------|-------|--------|
| Základná sadzba 20% : | 351,82 | 70,37 | 422,19 |
| Celkom : | 351,82 | 70,37 | 422,19 |

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : **422,19 EUR**

INMEDIA spol. s r.o.
Námestie SNP 11
960 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
PRÍMŠ
318
076 72 VOJANY

FAKTÚRA BOLA ČÍSELNE
A VEČNE OVERENÁ

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín"
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

MŠ-Vojany

Vystavil : Domanová Veronika

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo:530418047

Schválil :

FAVYD/135/JMS